[image: image1.png]KPACHOAPCK

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА САЯНСКИЙ

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2020                                    п. Саянский                                          № 173-п

О внесении изменения в постановление администрации поселка Саянский Рыбинского района  Красноярского края от 15.02.2017 № 25/1-п «Об утверждении бюджетного прогноза поселка Саянский Рыбинского района Красноярского края до 2026 года» (в редакции от 15.11.2018 № 148/10-п; от 12.11.2019 №120-п)

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 17,22 Устава администрации поселка Саянский, Решением Саянского поселкового Совета депутатов Рыбинского района Красноярского края от 16.04.2012г. № 21-90-р о «Положении о бюджетном процессе в поселке Саянский Рыбинского района Красноярского края», постановлением администрации поселка Саянский Рыбинского района Красноярского края от 09.11.2016 № 344-п «О Порядке разработки и утверждения, а также требований к составу и содержанию бюджетного прогноза  поселка Саянский Рыбинского района Красноярского края на долгосрочный период» ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Пункт 4 Постановления администрации поселка Саянский от 15.02.2017 № 25/1-п «Об утверждении бюджетного прогноза поселка Саянский до 2026 года» (в редакции от 15.11.2018 № 148/1-п; от 12.112019 № 120-п) изложить в следующей редакции:
       4.Прогноз основных характеристик бюджета поселка Саянский, в том числе расходы на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ администрации поселка Саянский на период их действия, а также показателей объема муниципального долга поселка Саянский приведен в таблицах 2, 3

Таблица 2

Прогноз основных характеристик бюджета поселка Саянский

 в 2021-2023 годах

тыс. рублей

	№
	Наименование показателя
	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4

	11
	Доходы бюджета
	20469,711
	20721,003
	21517,901

	в т.ч. налоговые и неналоговые доходы
	18902,345
	19241,273
	20375,042

	22
	Расходы бюджета
	20469,711
	20721,003
	21517,901

	в т.ч. за счет собственных расходов
	18902,345
	16891,031
	18024,800

	22.1
	Расходы на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ
	9531,179
	9742,471
	10539,369

	1
	«Развитие местного самоуправления»
	9490,179
	9741,471
	10538,369

	2
	«Профилактика терроризма и экстремизма, минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории администрации поселка Саянский»»
	1,000
	1,000
	1,000

	23
	«Формирование комфортной городской (сельской) среды на 2018-2024 годы»
	40,000
	0,000
	0,000

	24
	Непрограммные расходы
	10938,532
	10978,532
	10978,532

	3
	Дефицит/профицит
	00,00
	00,00
	00,00

Таблица 3

Прогноз основных характеристик бюджета поселка Саянский

 в 2024-2026 годах

тыс. рублей

	№
	Наименование показателя
	2024
	2025
	2026
	202_

	1
	5
	6
	7
	8

	11
	Доходы бюджета
	21517,901
	21517,901
	21517,901
	21517,901

	в т.ч. налоговые и неналоговые доходы
	20375,042
	20375,042
	20375,042
	20375,042

	22
	Расходы бюджета
	21517,901
	21517,901
	21517,901
	21517,901

	в т.ч. за счет собственных расходов
	18024,800
	18024,800
	18024,800
	18024,800

	22.1
	Расходы на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ
	10539,369
	10539,369
	10539,369
	10539,369

	23
	Непрограммные расходы
	10978,532
	10978,532
	10978,532
	10978,532

	3
	Дефицит/профицит
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации поселка Саянский Рыбинского района Красноярского края (http://admsayan.ru/)
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Саянский голос» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2021 года.
Глава поселка Саянский                                                  Е. А. Перистый